. á f e ,
<-> LABORE » .T ! E f  PREFEITURA DO

ESTADO DO CEARÁ
Prefeitura Municipal do Crato

Procuradoria Geral do Município
Setor de Licitações

Oficio N° 0704001/2020 - CPL
Crato/Ce, 07 de abril de 2020

Sr. ítalo Samuel Gonçalves Dantas
Secretário de Infraestrutura

Assunto: Solicitação de analise e parecer, referente Proposta de Preço
apresentada na Concorrência n° 2020.01.08.2

Venho respeitosamente à presença de Vossa Senhoria solicitar a
analise e parecer acerta da PROPOSTA DE PREÇO apresentada pela empresa JZ
ENGENHARIA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 58.004.714/0001-58.

Anexo a este oficio o Processo Administrativo referente à Concorrência N°
2020.01.08.2 .

Atenciosamente,

Valéri io Moura
Presid L/PMC

RECEBIDO POR:
Assinatura:

DATA:
/ ______/

E l  targo Júlio Saraiva, S/Na - Centro -  Crato/CE, - CNPJ -  07.587.975/0001-07
®  (88) 3521-9600 -  E-mail: licitacrato(5)gmail.com

• PREFEITURA DO

v>

™7â7'Æ
PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO —

i
■»Tj

CRATO SECRETARIA M UNICIPAL DE INFRAESTRUTURA ‘

££SKAO 2013 • 2016

PARECER N° 0804.015 - SEINFRA CRATO, 8 de abril de 2020

M ODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2020.01.08.2

ORIGEM : PGM -  SETOR DE LICITAÇÕES

O B JETO : CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DA

SEDE PRÓPRIA DO RPPS PREVICRATO DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE.

Senhora Presidente,

Em atenção ao vosso ofício n° 0704001/2020 - CPL referente à solicitação de análise e

parecer tocante à PROPOSTA DE PREÇOS da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2020.01.08.2,

segue parecer técnico.

A documentação apresentada pela empresa JZ ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA,

inscrita no CNPJ sob o N° 58.004.714/001-58, foi submetida a análise técnica e não foram

encontradas irregularidades em sua PROPOSTA DE PREÇOS no presente processo.

Por julgarmos como fundamental a clara apresentação dos documentos que compõem a

proposta de preços e por entender que a proposta analisada não apresentou irregularidades, somos

pela CLASSIFICAÇÃO da referida empresa.

13 *4 ———
cha Sieb ra

Engenheiro Civil - C R Ë A - C f  331165
Portaria 0701002/2020^'SEAD

À Senhora
VALÉRIA DO CARMO MOURA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Prefeitura Municipal do Crato

CNPJ CGF
07 .587.975/ 0001-07 06.920.251-6

Endereço:
Palácio Alexandre Arraes

Largo Júlio Saraiva S/N.° - Centro

Contatos:
88 3521.9600